
Adresa: Senada Poturka Sencija bb
71000 Sarajevo
Bosna i Hercegovina

Tel/Fax: 033/464-284
Tel: 033/454-553

E-mail: gimnazijadobrinja@yahoo.com

Bosna iHercegovina
Federacija Bosne iHercegovine
Kanton Sarajevo
GIMNAZIJA DOBRlNJA
Broj: 01-4- 693/18.
Datum: 11.5.2018.

Na osnovu Clana 17. Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" 39/14) Clana 12. Pravilni a
o javnim nabavkama JU Gimnazija Dobrinja - Sarajevo, Skolski odbor na prijedlog direktora na sasta u
odrzanom fr..r. 2018. godine donosi

ODLUKU
o IZMJENI 1DOPlJNI PLANA JAVN1H NABAVKl ZA 2018.

l.UVOD

JU Gimnazija Dobrinja Sarajevo sacinila je prvu izmjenu i +punu Plana nabavke za 2018. godinu.

Na ovaj nacin ce se osigurati:
najefikasniji nacin koristenja javnih sredstava s obzirom na svrhu i predmet javne nabavke
izvrsenje nabavke i dodjeljivanje ugovora 0 javnoj na~avci, u skladu sa postupcima utvdenim
Zakonom 0 javnim nabavkama
preduzimanje svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna konkurencija medu
potencijalnim dobavljacima, uz ostvarenje jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnos

I

2.NABAVKA

Pod javnom nabavkom roba, usluga i radova podrazumjeva se nabavka svih vrsta roba, vrsenja usluga i
izvodenje radova u skoli u skladu sa Zakonom 0 javnim naba1kama Bosne i Hercegovine ("Sluzbene
novine Federacije BiH" broj:39/14.).

3. POSTUpeI

U postupku javne nabavke skola ce provoditi postupak za dodjelu ugovora male vrijednosti:

a) direktni sporazum

VRSTE ROBA I USLUGA U POSTUPKU IZMJENA PLANA JAVNIH NAB AVKI



I

Adresa: Senada Poturka Sencija bb TellFax: 033/464-284
71000 Sarajevo Tel: 033/454-553
Bosna i Hercegovina E-mail: gimnazijadobrinja@ yahoo. corn

Stavke 5. 8. 11. i 15. iz Plana nabavki od 21.2.2018. godine u tabeli ROBE su bile:

I R.br. I Okvirni Okvirni Organ
I

I
=.Sifr. lRJN Ekono Procijenj I Vrsta datum datum Izvor nadlezan za
nabavke mski ena vrsta postupka pokrtetanja zakljucenja finansira pokretan I

1--. 1_ kod nabavke nabavke postupka ugovora nja postupka I5"lMate.ualza Direktor
dekoraciju 39531400-7 613415 900,00 Direktni Po potrebi 2018. Vlastiti skole
prostora(te sporazum prihodi I
pisoni) i i i

1
8
.

Materijal I Vlastiti

I. za Direktni Po potrebi 2018. prihodi Direktor

I obrazovna 37441700-8 1613431 900,00 sporazum skole I
pomagala I

I-lopte I
Il. Izdaci za I

I
odjecu 39560000-5 613481 800,00 Direktni April Maj 2018. Vlastiti Direktor
(higijenicar sporazum 2018. prihodi skole
ke)

15. Nabavka Direktni
IPo potrebi! kompjutera 30230000-0 821312 3.000,00 sporazum 2018. Vlastiti Direktor II ,printera i 32331300-5 821313 1.500,00 prihodi skole I

razzlasa
I
I

UKUPNOI 7.100,00

UKUPNO I
ROBA

7.100,00: i I

Stavke 5.8.11. i 15. se mjenjaju iglase:
I

R.br.
I Predmet

Okvirni Okvirni Organ !
Sifra JRJN Ekono Procijenj Vrsta datum datum Izvor nadlezan ~a

I
I nabavke mski ena vrsta postupka pokrtetanja zakljucenja finansira pokretanje
i kod nabavke nabavke 'postupka ugovora nja postupka

5. I Mterijal za Idekoraciju Direktor I
prostora( te 39531400-7 613415 900,00 Direktni Po potrebi 2018. Vlastiti skole

Ipisoni)i 39515410-2 3.300.00 sporazum prihodi
unutrasnji 4.200,00

Izastori
8. Materijal Iza Direktni Po potrebi 2018. Vlastiti Direktor I

Iobrazovna 37441700-8 613431 600,00 sporazum prihodi skole I

I
pomagala I I' -lonte I

11. Izdaci za
IApril Iradnu 18100000-0 613481 800,00 Direktni Maj 2018. Vlastiti Direktor

odjecu sporazum 2018. prihodi skole i
I I Nabavka

Ipo potrebi II 15. Direktni
i razglasa 48952000-6 821313 1.500,00 sporazum 2018. Vlastiti Direktor

II i prihodi skole
I i II I I UKUPNO 7.100,00
I I I I

I ! UKUPNO 7.100,00 i
I I ROBA I

I

I



Adresa: Senada Poturka Sencija bb
71000 Sarajevo
B0~n~ iHercegovina

Tel/Fax: 033/464-284
Tel: 033/454-553

E-!TIai1: girn~azijadobrinj~@ yahoo.corn

Izmjena Plana javnih nabavki roba, usluga i radova JU Girnnazija Dobrinja Sarajevo primjenjivat <Sese
skladu sa Izmjenama idopunama Budzeta za 2018. godinu, prema potrebama Skole, kao iprema
raspolozivim sredstvima.

Izmjena Plana javnih nabavki za 2018. godinu je okvirni dokument koji se moze mijenjati ili dopunjav ti
u toku godine, na isti nacin kako je i donijet.

P

, prof.


